
Ұйғыр ауданының ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері 
туралы

Алматы облысы Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 жылғы 9 қаңтардағы № 8-16-85 
шешімі
      Ескерту. 01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 15-тармағымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 9-1-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  сәйкес, 1) тармақшасына
Ұйғыр аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Шонжы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде 1 2 3
бекітілсін:
      1) кірістер 270 480 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 162 781 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 107 699 мың теңге;
      2) шығындар 270 480 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Сүмбе ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде 4 5 6
бекітілсін:
      1) кірістер 65 086 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 12 112 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 52 974 мың теңге;
      2) шығындар 65 086 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Қырғызсай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 58 651 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 370 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 49 281 мың теңге;
      2) шығындар 58 651 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.



      4. 2024-2026 жылдарға арналған Үлкен Ақсу ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 76 169 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 37 659 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 38 510 мың теңге;
      2) шығындар 76 169 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Ават ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 59 725 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 12 059 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 47 666 мың теңге;
      2) шығындар 59 725 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Тиірмен ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 92 986 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 275 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 79 711 мың теңге;
      2) шығындар 92 986 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Ақтам ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 47 886 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 105 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 37 781 мың теңге;
      2) шығындар 47 886 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Дардамты ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 90 399 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 21 028 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 45 866 мың теңге;
      2) шығындар 90 399 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Кетпен ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 57 909 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 12 043 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 45 866 мың теңге;
      2) шығындар 57 909 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Кіші Дихан ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 53 822 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 11 953 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 41 869 мың теңге;
      2) шығындар 53 822 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Калжат ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 73 118 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 11 934 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 61 184 мың теңге;
      2) шығындар 73 118 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      12. 2024-2026 жылдарға арналған Бахар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 34 35 36
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 59 861 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 22 516 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 37 345 мың теңге;
      2) шығындар 59 861 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      13. 2024-2026 жылдарға арналған Тасқарасу ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 37 38 39
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 76 224 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 11 441 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 64 783 мың теңге;
      2) шығындар 76 224 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      14. 2024-2026 жылдарға арналған Шарын ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , , -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 40 41 42
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 117 353 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 28 312 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 89 041 мың теңге;
      2) шығындар 117 353 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланатын қалдықтары 0 теңге.
      15. Осы шешім 2023 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ұйғыр аудандық мәслихатының төрағасы Н.Есжан

Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 



 жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 1-қосымша

2024 жылға арналған Шонжы ауылдық округінің бюджеті

Санаты  
Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 270 480

1 Салықтық түсімдер 162 781

01 Табыс салығы 24 777

2 Жеке табыс салығы 24 777

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

134 715

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 164

3 Жер салығы 2 304

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

130 247

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

3 289

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

3 289

4 Трансферттердің түсімдері 107 699

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

107 699

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

107 699

Функционалдық топ 

 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 270 480

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

83 379

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдiк 87 379



, атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

87 379

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

87 379

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

183 101

3 Елді-мекендерді 
көркейту

183 101

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

183 101

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

52 842

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 317

010

Жерлеу орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды жерлеу

2 695

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

121 247

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты 
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Бюджетті
к 



01 кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (

м ы ң  
теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 2-қосымша

2025 жылға арналған Шонжы ауылдық округінің бюджеті

Санаты  
Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 298 566

1 Салықтық түсімдер 162 781

01 Табыс салығы 24 777

2 Жеке табыс салығы 24 777

04 Меншiкке салынатын салықтар 134 715

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 164

3 Жер салығы 2 304

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

130 247

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

3 289

4 Трансферттердің түсімдері 135 785



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

135 785

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

135 785

Функционалдық топ  
Со
мас
ы
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 298
566

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

90 
636

1

Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын 
өкiлдiк, атқарушы және басқа 
органдар

90 
636

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

90 
636

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

90 
636

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

154
401

3 Елді-мекендерді көркейту 154
401

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

154
401

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

43 
121

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

8 
839

010
Жерлеу орындарын ұстау және 
туыстары жоқ адамдарды 
жерлеу

2 
883

011 Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

99 
558

13 Басқалар 53 
529



9 Басқалар 53 
529

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

53 
529

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

53 
529

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сынып Ата
уы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бю
дже
ттік
кре
дит
тер
д і  
өте
у

0

01

Бю
дже
ттік
кре
дит
тер
д і  
өте
у

0

Ме
мле
кет
тік 
бю
дже
тте
н 
бер



1 ілге
н 
бю
дже
ттік
кре
дит
тер
д і  
өте
у

0

Санаты Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV. Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу 
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
жергілікті 
атқарушы органы 
алатын қарыздар

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0



01 Бюджет қаражаты
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16
Қарызда
р д ы  
өтеу

0

1
Қарызда
р д ы  
өтеу

0

124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

0

056

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімі 
аппарат
ының 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдында
ғ ы  
борышы
н өтеу

0

Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 



 жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 3-қосымша

2026 жылға арналған Шонжы ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 
Сомасы
(мың теңге) 

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 297 835

1 Салықтық түсімдер 162 781

01 Табыс салғы 24 777

2 Жеке табыс салығы 24 777

04 Меншiкке салынатн салықтар 134 715

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 164

3 Жер салығы 2 304

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

130 247

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

3 289

4
Кәсiпкерлiк жне кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

3 289

4 Трансферттердің түсімдері 135 054

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

135 054

3
Аудандардың (облыстық маңызы
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

135 054

Функционалдық топ 
 
Сомасы
( м ы ң  
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 297 835

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

91 895

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлiк, 
атқарушы және басқа органдар

91 895

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

91 895



001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

91 895

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

152 413

3 Елді-мекендерді көркейту 152 413

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

152 413

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

39 183

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

7 095

010 Жерлеу орындарын ұстау және 
туыстары жоқ адамдарды жерлеу

3 084

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

103 051

13 Басқалар 53 529

9 Басқалар 53 529

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

53 529

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды 
шешуге арналға іс-шараларды іске 
асыру

53 529

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты 
Сомасы (мың 
теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

Мемлекет
т і к  
бюджетте



1 н берілген
бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомас
ы  (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы органы 
алатын қарыздар

0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Со
ма
сы
(
м
ың
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124 Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кен, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 4-қосымша

2024 жылға арналған Сүмбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы Сомасы

Iшкi сыныбы (мың теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 65 086

1
Салықтық 
түсімдер

12 112

01
Т а б ы с  
салығы

115

2 Жеке табыс 
салығы

115

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 997

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

863

3 Жер салығы 273

4

К ө л i к  
құралдарына
салынатын 
салық

10 861

4
Трансфертте
р д і ң  
түсімдері

52 974

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарына

52 974



н түсетiн 
трансфертте
р

3

Аудандарды
ң (облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансфертте
р

52 974

 
Функционалдық топ 

 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 65 086

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

44 731

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

44 731

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

44 731

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

44 731

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 140

3 Елді-мекендерді көркейту 12 140

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

12 140

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 983

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 245

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 912

13 Басқалар 8 215

9 Басқалар 8 215



124 Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 215

040

Өңірлерді дамытудың 2025
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды 
шешуге арналға 
іс-шараларды іске асыру

8 215

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Санат
ы

Сомасы (мың теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0



7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2
Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары тұрған 
бюджет алдындағы борышын өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 5-қосымша

2025 жылға арналған Сүмбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты  
Сомасы
(мың теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 57 339

1 Салықтық түсімдер 12 112

01 Табыс салығы 115

2 Жеке табыс салығы 115



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 997

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

863

3 Жер салағы 273

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 861

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 227

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 227

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 227

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 57 339

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

47 826

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 826

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

47 826

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

47 826

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 513

3 Елді-мекендерді көркейту 9 513



124 Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

9 513

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 853

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 350

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 310

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы



V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 6-қосымша



2026 жылға арналған Сүмбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты  
Сомасы
(мың теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 59 329

1 Салықтық түсімдер 12 112

01 Табыс салығы 115

2 Жеке табыс салығы 115

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 997

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

863

3 Жер салығы 273

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 861

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 217

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 217

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 217

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 59 329

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

48 344

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

48 344



124 Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

48 344

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

48 344

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

10 985

3 Елді-мекендерді көркейту 10 985

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

10 985

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 615

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 550

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 820

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты



Сомасы (мың 
теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0



056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 7-қосымша

2024 жылға арналған Қырғызсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы Сомасы

I ш к i  
сыныбы

(мың теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 58 651

1 Салықтық түсімдер 9 370

01 Табыс салығы 68

2 Жеке табыс салығы 68

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

9 302

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

325

3 Жер салығы 242

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 735

4
Трансферттердің 
түсімдері

49 281

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

49 281

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

49 281

 
Функционалдық топ 

 
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



II. Шығындар 5 8  
651

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

3 6  
311

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

3 6  
311

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 6  
311

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

3 6  
311

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 2  
340

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 2  
340

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 2  
340

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

1 4  
990

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

750

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 600

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

 
Санаты

Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сынып 
Атау
ы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюд
жетті
к 
креди
ттерд
і өтеу

0



01

Бюд
жетті
к 
креди
ттерд
і өтеу

0

1

Мемл
екетт
і к  
бюдж
еттен
беріл
ген 
бюдж
еттік 
креди
ттерд
і өтеу

0

Сана
ты Сомасы (

мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу 
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
жергілікті 
атқарушы органы 
алатын қарыздар

0



8
Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды
өтеу

0

1
Қарыздарды
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімі 
аппаратыны
ң жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 8-қосымша

2025 жылға арналған Қырғызсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы Сомасы (мың теңге)



Iшкi сыныбы Сомасы (
мың теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 46 491

1 Салықтық 
түсімдер

9 370

01 Т а б ы с  
салығы

68

2
Жеке табыс 
салығы

68

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 302

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

325

3 Жер салығы 242

4

К ө л i к  
құралдарына
салынатын 
салық

8 735

4
Трансфертте
р д і ң  
түсімдері

37 121

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарына
н түсетiн 
трансфертте
р

37 121

3

Аудандарды
ң (облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансфертте
р

37 121

 
Функционалдық топ 

 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 46 491



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 406

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдiк
, атқарушы және 
басқа органдар

39 406

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

39 406

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

39 406

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 085

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 085

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 085

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

3 415

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

850

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 820

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

 
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сынып Атау

ы

Ішкі сынып

Ерекшелігі



5
Бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

0

01

Бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

0

1

Мемл
екетті
к 
бюдж
еттен 
берілг
е н  
бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

0

Санат
ы

Сомасы (мың теңге)Сыны
п

Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты 

Сомасы (
мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2
Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0



8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары тұрған 
бюджет алдындағы борышын өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 9-қосымша

2026 жылға арналған Қырғызсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты  
Сомасы
(мың теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 48 099

1 Салықтық түсімдер 9 370

01 Табыс салығы 68

2 Жек табыс салығы 68

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 302

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

325

3 Жер салығы 242

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 735



4 Трансферттердің 
түсімдері

38 729

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 729

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 729

 
Функционалдық то  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 48 099

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 924

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

39 924

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

39 924

01

Ауданық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

39 924

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 175

3 Елді-мекендерді көркейту 8 175

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараы

8 175

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 015

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтаасыз 
ету

950



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 210

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бджеттік креиттер 0

 
Санаты Сомасы (

мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетт
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
проициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ікі қарыздар 0



2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет аражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші ункция

Бюджеттк бағдарлмалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюдет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 10-қосымша

2024 жылға арналған Үлкен Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 76 169

1 Салықтық түсімдер 37 659

01 Табыс салығы 7 441

2 Жеке табыс салығы 7 441

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

30 218

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 057

3 Жер салығы 541

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

28 620

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 510

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 510

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 510

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 76 169

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

50 082

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

50 082

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

50 082

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

50 082



07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

26 087

3 Елді-мекендерді көркейту 26 087

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

26 087

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 787

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 650

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 650

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (Сынып



мың 
теңге)

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 



 жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 11-қосымша

2025 жылға арналған Үлкен Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 63 817

1 Салықтық түсімдер 37 659

01 Табыс салығы 7 441

2 Жеке табыс салығы 7 441

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

30 218

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 057

3 Жер салығы 541

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

28 620

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 158

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 158

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 158

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 63 817

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

53 177

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 53 177



атқарушы және басқа 
органдар

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

53 177

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

53 177

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

10 640

3 Елді-мекендерді көркейту 10 640

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

10 640

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 360

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 720

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 560

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



Са
на
ты

Сомасы (мың 
теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 12-қосымша

2026 жылға арналған Үлкен Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 65 705

1 Салықтық түсімдер 37 659

01 Табыс салығы 7 441

2 Жеке табыс салығы 7 441

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

30 218

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 057

3 Жер салығы 541

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

28 620

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 046

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 046

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 046

 



Функционалдық топ  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 65 705

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

53 695

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

53 695

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

53 695

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

53 695

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 010

3 Елді-мекендерді көркейту 12 010

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

12 010

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 100

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 960

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



01
Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ



С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 13-қосымша

2024 жылға арналған Ават ауылдық округінің бюджеті

Санат  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 59 725

1 Салықтық түсімдер 12 059

01 Табыс салығы 70

2 Жеке табыс салығы 70

04
Меншiкке салынатын 
алықтар

11 989

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

518

3 Жер салығы 226

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 245

4 Трансферттердің 
түсмдері

47 666



02
Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

47 666

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланы) бюджетінен 
трансферттер

47 666

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бғдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 59 725

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

36 258

1

Мемлееттiк басқаруды 
жалпы функциларын 
орындайты өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

36 258

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

36 258

001

Аудандық маызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
қ ы з м е т і н  
қамтамасызету 
жөніндегі қызметтер

36 258

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

23 467

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 467

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

23 467

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 532

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700



011 Елді мекендрді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 235

III.Тазабюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санат
Сомасы (
мың теңе)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшлігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01
Бюдеттік 
кредитте
рдіөтеу

0

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржыактивтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Смас
ы  (
мың 
теңге

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығынқаржы
л а н д ы р у  (
профицитн 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қ а р ы з  
алукелісім-шарттар

0

03

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
жергілікті атқарушы
органы алаты 
қарыздар

0

8

Б ю д ж е  
қаражаттарының 
пайдалаылатын 
қалдықтары

0

01 Бюдже қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қараатының бос 
қалдықтаы

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылды округ 
әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппартының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 14-қосымша

2025 жылға арналған Ават ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы



(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 3 4 5

I. Кірістер 45 313

1 Салықтық түсімдер 12 059

01 Табыс салығы 70

2 Жеке табыс салығы 70

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 989

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

518

3 Жер салығы 226

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 245

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 254

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 254

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 254

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функци 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 45 313

01
Жалпы спаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 353

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдiк,
атқарушы жәнебасқа 
органдар

39 353

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 

39 353



ауылдық округ әкімінің
аппараты

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

39 353

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 960

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 960

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

5 960

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 590

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

850

011
Елді мекендерді 
абаттандырумен 
көгалдандыру

2 520

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерешлігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

0

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті 0



к 
кредитте
рді өтеу

Са
на
ты Сомасы (

мың теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржыактивтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы 
(профициті)

0

V I .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облысық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын 
қарыздар

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0

Фунционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы

Кіші функция

Бюджеттікбағдарламалардың әкімшісі



ң 
те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздадды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімі аппаратының 
жоғары тұрған 
бюджет алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 15 –қосымша

2026 жылға арналған Ават ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 47 186

1 Салықтық түсімдер 12 059

01 Табыс салығы 70

2 Жеке табыс салығы 70

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 989

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

518

3 Жер салығы 226

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 245

4
Трансферттердің 
түсімдері

35 127

02

Мемлекеттiк 
басқарудың оғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 127



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
барқаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 127

 
Функционалдық топ 

 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 47 186

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 871

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
огандар

39 871

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
ппараты

39 871

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

39 871

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 315

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 315

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

7 315

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 350

00
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 005

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 960



III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Сомасы (
мыңтеңге
)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сыып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюдже тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданны (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0



01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

006

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 16-қосымша

2024 жылға арналған Тиірмен ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 92 986

1 Салықтық 
түсімдер

13 275

01 Табыс салығы 209

2
Жеке табыс 
салығы

209

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 066



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

454

3 Жер салығы 262

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 350

4 Трансферттердің
түсімдері

79 711

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

79 711

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

79 711

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 92 986

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

45 674

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа органдар

45 674

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

45 674

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

45 674

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

42 308

3 Елді-мекендерді көркейту 42 308

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

42 308



008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3 946

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

760

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

37 602

13 Басқалар 5 004

9 Басқалар 5 004

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 004

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

5 004

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі



IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 



056 аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 17-қосымша

2025 жылға арналған Тиірмен ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 55 725

1 Салықтық түсімдер 13 275

01 Табыс салығы 209

2 Жеке табыс салығы 209

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13 066

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

454

3 Жер салығы 262

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 350

4 Трансферттердің 
түсімдері

42 450

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 450

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 450

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 55 725



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

48 769

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

48 769

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

48 769

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

48 769

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 956

3 Елді-мекендерді көркейту 6 956

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

6 956

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 300

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

920

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 736

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 0



бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 18-қосымша

2026 жылға арналған Тиірмен ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 5

I. Кірістер 57 717

1 Салықтық түсімдер 13 275

01 Табыс салығы 209

Жеке табыс салығы 209

04 Меншiкке салыаты 
салықтар

13 066

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

454

3 Жер салығы 262

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 350

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 442

02

Мемлекеттiк 
бсқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 442

Аудандардың(
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 442

 
Функционалдық топ 

 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бадарлама 

Атауы

II. Шығындар 57 717

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

49 287

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 287

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл,кент, 
ауылдық округәкімінің 
аппараты

49 287

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауыдықокруг әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

49 287

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 430

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 430

1

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

8 430

008
Е л д і  
мекендердегікөшелерді 
жарықтандыру

3 980

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100

011
Елді мекендерді 
абаттандыу мен 
көгалдандыр

3 350

III.Тазабюджеттек 
кредиттер

0



Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мы теңг)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджетен 
берілен 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржыактивтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қарыландру (профицитін 
пайдалау)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облысты маызы
бар қаланың) жергілікті 
атқаруш органы алатын 
қарыздар

0

8 Бюджет қаражаттарның 
пйдаланылатын қадықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатыың бос 
қалдықтаы

0

Фнкцоналдқ топ С
ом
ас
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бғдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағыборышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 19-қосымша

2024 жылға арналған Ақтам ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 47 886

1 Салықтық түсімдер 10 105

01 Табыс салығы 782

2 Жеке табыс салығы 782

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 323

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

364

3 Жер салығы 79



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 880

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 781

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 781

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 781

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бағдарлама 

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 47 886

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 471

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

39 471

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

39 471

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

39 271

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

200

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 415

3 Елді-мекендерді көркейту 8 415

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 415

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 627



009 Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

630

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 158

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0



7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 20-қосымша

2025 жылға арналған Ақтам ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың

Сыныбы



теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 49 042

1 Салықтық түсімдер 10 105

01 Табыс салығы 782

2 Жеке табыс салығы 782

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 323

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

364

3 Жер салығы 79

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 880

4
Трансферттердің 
түсімдері

38 937

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 937

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 937

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бағдарлама 

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 49 042

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

42 566

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 566

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

42 566

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 



001 округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

42 566

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 476

3 Елді-мекендерді көркейту 6 476

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

6 476

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 336

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

790

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 350

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі



IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 



056 аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 21-қосымша

2026 жылға арналған Ақтам ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 50 864

1 Салықтық түсімдер 10 105

01 Табыс салығы 782

2 Жеке табыс салығы 782

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 323

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

364

3 Жер салығы 79

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 880

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 759

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 759

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 759

 
Функционалдық топ 

 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бағдарлама 

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 50 864



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 084

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 084

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

43 084

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

43 084

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 780

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 780

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

7 780

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 980

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 850

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сынып Атау
ы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

0



01

Бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

0

1

Мемл
екетті
к 
бюдж
еттен 
берілг
е н  
бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

0

Са
на
ты

Сомасы
(мың 
теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 22-қосымша

2024 жылға арналған Дардамты ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 90 399

1 Салықтық түсімдер 21 028

01 Табыс салығы 577

2 Жеке табыс салығы 577

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

17 960

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 570

3 Жер салығы 682



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

15 708

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

2 491

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

2 491

4 Трансферттердің түсімдері 69 371

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

69 371

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

69 371

Функционалдық топ 
 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама 

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 90 399

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

45 551

1

Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын 
өкiлдiк, атқарушы және басқа 
органдар

45 551

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

45 551

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

45 551

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

36 524

3 Елді-мекендерді көркейту 36 524

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

36 524

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

5 999

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

3 405

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

27 120

13 Басқалар 8 324



9 Басқалар 8 324

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

8 324

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды 
іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге
арналған іс-шараларды іске асыру

8 324

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2
Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 23-қосымша

2025 жылға арналған Дардамты ауылдық округінің бюджеті



Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 59 631

1 Салықтық түсімдер 21 028

01 Табыс салығы 577

2 Жеке табыс салығы 577

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

17 960

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 570

3 Жер салығы 682

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

15 708

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

2 491

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

2 491

4 Трансферттердің түсімдері 38 603

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

38 603

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

38 603

Функционалдық топ 
 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама 

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 59 631

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

48 646

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

48 646

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

48 646

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 



001 округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

48 646

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

10 985

3 Елді-мекендерді көркейту 10 985

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

10 985

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

5 455

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 430

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 100

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2
Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 

0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 24-қосымша

2026 жылға арналған Дардамты ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 61 934

1 Салықтық түсімдер 21 028

01 Табыс салығы 577

2 Жеке табыс салығы 577

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

17 960

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 570

3 Жер салығы 682

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

15 708

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

2 491

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

2 491

4 Трансферттердің түсімдері 40 906

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

40 906

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

40 906

Функционалдық топ 
 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама 

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 61 934

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

49 164



1
Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 164

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

49 164

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

49 164

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 770

3 Елді-мекендерді көркейту 12 770

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

12 770

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

6 250

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 720

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 800

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 

0



кредитте
рді өтеу

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2
Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 25-қосымша

2024 жылға арналған Кетпен ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 57 909

1 Салықтық түсімдер 12 043

01 Табыс салығы 34

2 Жеке табыс салығы 34

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

11 975

1 Мүлiкке салынатын салықтар 346

3 Жер салығы 241

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

11388

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

34

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

34

4 Трансферттердің түсімдері 45 866

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

45 866

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

45 866

 
Функционалдық топ 



 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 57 909

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 286

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 286

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

43 286

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

43 286

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

14 623

3 Елді-мекендерді көркейту 14 623

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

14 623

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

7 723

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

940

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 960

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Бюджетті
к 



01 кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 26-қосымша

2025 жылға арналған Кетпен ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 53 913

1 Салықтық түсімдер 12 043

01 Табыс салығы 34

2 Жеке табыс салығы 34

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

11 975

1 Мүлiкке салынатын салықтар 346

3 Жер салығы 241

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

11388

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

34

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

34

4 Трансферттердің түсімдері 41 870



02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

41 870

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

41 870

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 53 913

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

46 381

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

46 381

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

46 381

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

46 381

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 532

3 Елді-мекендерді көркейту 7 532

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

7 532

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 180

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 002

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 350

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы



Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 27-қосымша

2026 жылға арналған Кетпен ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 56 049

1 Салықтық түсімдер 12 043

01 Табыс салығы 34

2 Жеке табыс салығы 34

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

11 975

1 Мүлiкке салынатын салықтар 346

3 Жер салығы 241



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

11388

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

34

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

34

4 Трансферттердің түсімдері 41 870

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

41 870

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

41 870

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама 

Атауы

II. Шығындар 56 049

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

46 899

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

46 899

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

46 899

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

46 899

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 150

3 Елді-мекендерді көркейту 9 150

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

9 150

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 960

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 340



011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 850

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0



03
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 28-қосымша

2024 жылға арналған Кіші Дихан ауылдық округінің бюджеті

 
 Сомасы
(мың
теңге)

Санаты

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 53 822



1 Салықтық түсімдер 11 953

01 Табыс салығы 71

2 Жеке табыс салығы 71

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 882

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

344

3 Жер салығы 127

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 411

4
Трансферттердің 
түсімдері

41 869

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 869

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 869

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 53 822

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

40 037

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

40 037

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

40 037

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

40 037

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 785



3 Елді-мекендерді көркейту 13 785

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

13 785

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

2 820

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

880

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

10 085

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты
Сома
сы (

Сынып

Ішкі сынып



мың 
теңге)

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 



 жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 29-қосымша

2025 жылға арналған Кіші Дихан ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 50 555

1 Салықтық түсімдер 11 953

01 Табыс салығы 71

2 Жеке табыс салығы 71

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 882

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

344

3 Жер салығы 127

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 411

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 602

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 602

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 602

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 50 555

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 132

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 43 132



атқарушы және басқа 
органдар

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

43 132

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

43 132

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 423

3 Елді-мекендерді көркейту 7 423

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

7 423

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 373

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 100

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 950

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



Са
на
ты

Сомасы (мың 
теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 30-қосымша

2026 жылға арналған Кіші Дихан ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 52 770

1 Салықтық түсімдер 11 953

01 Табыс салығы 71

2 Жеке табыс салығы 71

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 882

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

344

3 Жер салығы 127

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 411

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 817

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 817

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 817

 



Функционалдық топ  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 52 770

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 650

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 650

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

43 650

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

43 650

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 120

3 Елді-мекендерді көркейту 9 120

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

9 120

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 150

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 450

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 520

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



01
Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ



С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 31-қосымша

2024 жылға арналған Қалжат ауылдық округінің бюджеті

 
 Сомасы
(мың
теңге)

Санаты

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 73 118

1
Салықтық 
түсімдер

11 934

01 Табыс салығы 30

2 Жеке табыс 
салығы

30

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 904

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

637

3 Жер салығы 1497



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 770

4 Трансферттердің
түсімдері

61 184

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

61 184

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61 184

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 73 118

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

37 797

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа органдар

37 797

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

37 797

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

37 797

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

30 311

3 Елді-мекендерді көркейту 30 311

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30 311

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

2 950

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

722



011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

26 639

13 Басқалар 5 010

9 Басқалар 5 010

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 010

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

5 010

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (Сынып

Ішкі сынып



мың 
теңге) Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 



 жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 32-қосымша

2025 жылға арналған Қалжат ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 47 307

1 Салықтық түсімдер 11 934

01 Табыс салығы 30

2 Жеке табыс салығы 30

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 904

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

637

3 Жер салығы 1497

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 770

4 Трансферттердің 
түсімдері

35 373

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 373

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 373

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 47 307

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

40 892

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 40 892



атқарушы және басқа 
органдар

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

40 892

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

40 892

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 415

3 Елді-мекендерді көркейту 6 415

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

6 415

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

2 810

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

905

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 700

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



Са
на
ты

Сомасы (мың 
теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 33-қосымша

2026 жылға арналған Қалжат ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 49 480

1 Салықтық түсімдер 11 934

01 Табыс салығы 30

2 Жеке табыс салығы 30

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 904

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

637

3 Жер салығы 1497

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 770

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 546

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 546

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 546

 



Функционалдық топ  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 49 480

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

41 410

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 410

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

41 410

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

41 410

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 070

3 Елді-мекендерді көркейту 8 070

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 070

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 670

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 150

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 250

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



01
Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ



С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 34-қосымша

2024 жылға арналған Бахар ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 59 861

1 Салықтық 
түсімдер

22 516

01 Табыс салығы 3 771

2 Жеке табыс 
салығы

3 771

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18 745

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

326

3 Жер салығы 174



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

18 245

4
Трансферттердің
түсімдері

37 345

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 345

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 345

Функционалдық топ 
 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 59 861

01
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

41 122

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа органдар

41 122

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

41 122

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

41 122

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

11 692

3 Елді-мекендерді көркейту 11 692

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

11 692

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

2 885

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1 532

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

7 275



13 Басқалар 7 047

9 Басқалар 7 047

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 047

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

7 047

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы



V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 ақпандағы № 8-16-85 
шешіміне 35-қосымша



2025 жылға арналған Бахар ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 51 237

1 Салықтық түсімдер 22 516

01 Табыс салығы 3 771

2 Жеке табыс салығы 3 771

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

18 745

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

326

3 Жер салығы 174

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

18 245

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 721

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 721

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 721

Функционалдық топ 
 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 51 237

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

44 217

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

44 217



124 Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

44 217

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

44 217

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 020

3 Елді-мекендерді көркейту 7 020

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

7 020

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

1 980

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 120

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 920

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты



Сомасы (мың 
теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0



056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 36-қосымша

2026 жылға арналған Бахар ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 53 455

1 Салықтық түсімдер 22 516

01 Табыс салығы 3 771

2 Жеке табыс салығы 3 771

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

18 745

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

326

3 Жер салығы 174

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

18 245

4
Трансферттердің 
түсімдері

30 939

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 939

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 939

Функционалдық топ
 
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



II. Шығындар 53 455

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

44 735

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

44 735

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

44 735

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

44 735

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 720

3 Елді-мекендерді көркейту 8 720

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 720

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

2 820

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 450

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 450

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Мемлеке
т т і к  
бюджетт



1
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 37-қосымша

2024 жылға арналған Тасқарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты
 Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 76 224

1 Салықтық түсімдер 11 441

01 Табыс салығы 416

2 Жеке табыс салығы 416

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

10 956

1 Мүлiкке салынатын салықтар 494

3 Жер салығы 304

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

10 158

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

69

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

69

4 Трансферттердің түсімдері 64 783

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

64 783



3 Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

64 783

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 76 224

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

40 762

1

Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын 
өкiлдiк, атқарушы және басқа 
органдар

40 762

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

40 762

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

40 762

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

29 006

3 Елді-мекендерді көркейту 29 006

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

29 006

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3 106

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

945

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

24 955

13 Басқалар 6 456

9 Басқалар 6 456

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6 456

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды 
іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге
арналған іс-шараларды іске асыру

6 456



III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0



8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 38-қосымша

2025 жылға арналған Тасқарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 50 151

1 Салықтық түсімдер 11 441

01 Табыс салығы 416

2 Жеке табыс салығы 416



04 Меншiкке салынатын 
салықтар

10 956

1 Мүлiкке салынатын салықтар 494

3 Жер салығы 304

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

10 158

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

69

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

69

4 Трансферттердің түсімдері 38 710

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

38 710

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

38 710

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 50 151

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 857

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 857

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

43 857

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

43 857

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 294

3 Елді-мекендерді көркейту 6 294

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

6 294



008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

1 804

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 150

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 340

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 39-қосымша

2026 жылға арналған Тасқарасу ауылдық округінің бюджеті



Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 52 485

1 Салықтық түсімдер 11 441

01 Табыс салығы 416

2 Жеке табыс салығы 416

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

10 956

1 Мүлiкке салынатын салықтар 494

3 Жер салығы 304

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

10 158

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

69

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

69

4 Трансферттердің түсімдері 41 044

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

41 044

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

41 044

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 52 485

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

44 375

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

44 375

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

44 375



001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

44 375

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 110

3 Елді-мекендерді көркейту 8 110

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 110

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

2 620

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

1 550

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 940

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Санат
ы Сомасы (мың 

теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі



IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 



056 аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 40-қосымша

2024 жылға арналған Шарын ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 117 353

1 Салықтық түсімдер 28 312

01 Табыс салығы 370

2 Жеке табыс салығы 370

04 Меншiкке салынатын
салықтар

27 942

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

623

3 Жер салығы 304

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

27 015

4 Трансферттердің 
түсімдері

89 041

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

89 041

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

89 041

 
Функционалдық топ  

Сомасы
( м ы ң  
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 117 353

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

51 485



1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа органдар

51 485

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

51 485

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

51 485

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 52 395

3 Елді-мекендерді көркейту 52 395

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

52 395

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

5 465

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1 980

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

44 950

13 Басқалар 13 473

9 Басқалар 13 473

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

13 473

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

13 473

III.Таза бюджеттек кредиттер 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

1

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н берілген
бюджеттік

0



кредиттер
ді өтеу

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сомас
ы  (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы органы 
алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Со
ма
сы
(
м
ың
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 09 қаңтардағы № 8-16-85 
шешіміне 41-қосымша

2025 жылға арналған Шарын ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы
(мың
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 67 559

1 Салықтық түсімдер 28 312

01 Табыс салығы 370

2 Жеке табыс салығы 370

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

27 942

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

623

3 Жер салығы 304

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

27 015

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 247

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 247

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 247

 
Функционалдық топ  

Сомасы
Кіші функция 



(мың 
теңге)

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 67 559

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

54 577

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

54 577

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

54 577

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

54 577

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 982

3 Елді-мекендерді көркейту 12 982

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

12 982

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 080

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

2 002

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 900

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0



1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



м
ы
ң 
те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Ұйғыр аудандық мәслихатының 2022 
жылғы 29 желтоқсандағы № 7-36-165 

шешіміне 42-қосымша

2026 жылға арналған Шарын ауылдық округінің бюджеті

Санаты  Сомасы

Сыныбы (мың

Iшкi сыныбы теңге)

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 69 905

1 Салықтық түсімдер 28 312

01 Табыс салығы 370

2 Жеке табыс салығы 370

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

27 942

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

623

3 Жер салығы 304

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

27 015

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 593

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 41 593



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 593

 
Функционалдық топ  

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция 

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 69 905

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

55 095

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдiк, 
атқарушы және басқа 
органдар

55 095

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

55 095

001

Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

55 095

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

14 810

3 Елді-мекендерді көркейту 14 810

124
Аудандық маңызы бар қала
, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

14 810

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 960

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

2 450

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

7 400

III.Таза бюджеттек 
кредиттер

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сынып Атауы



Сомасы (
мың теңге)

Ішкі сынып

Ерекшелігі

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

0

Са
на
ты Сомасы (мың 

теңге)
Сынып Атауы

Ішкі сынып

Ерекшелігі

IV.Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге)

Сынып

Ішкі сынып

 Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

03

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органы алатын қарыздар

0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0



01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
ом
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


